
ZARZĄDZENIE NR 32/2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 14 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 
594) oraz art. 21 ust. 1-3 w zw. z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
dla zadania pn. : Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rzepin w 2013r. w składzie: 

1. Pan Marek Żurek - Przewodniczący Komisji Przetargowej 

2. Pani Elżbieta Pych - Sekretarz 

3. Pani Elżbieta Wiśniewska - Członek 

4. Pani Jolanta Maliszewska - Członek 

5. Pan Mirosław Moskalski - Członek

§ 2. Do zadań komisji przetargowej należy: 

1) przygotowanie postępowania w tym SIWZ, 

2) ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz badanie i ocena 
ofert, 

3) rozpatrywanie ważnych ofert i wybór oferty najkorzystniejszej zgodnie z kryteriami przyjętymi w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, 

4) przesłanie zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej do wykonawców, 

5) sporządzenie protokołu postępowania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej 

§ 4. Komisja kończy pracę z dniem podpisania umowy z wykonawcą. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 89BFC99E-C840-4692-A9A3-026816E68346. Podpisany Strona 1




